2

		Постановление администрации района

от _____________ № ____________________

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации района от 25.11.2021 № 2099 «Об утверждении муниципальной программы «Жилищно-коммунальный комплекс и городская среда в Нижневартовском районе»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением администрации района                                       от 17.09.2021 № 1663 «О порядке разработки и реализации муниципальных программ Нижневартовского района», с целью уточнения объемов финансирования мероприятий муниципальной программы:
1. Внести в приложение к постановлению администрации района от 25.11.2021 № 2099 «Об утверждении муниципальной программы «Жилищно-коммунальный комплекс и городская среда в Нижневартовском районе» (с изменениями от 05.03.2022 № 371, от 05.03.2022 № 372, от 06.04.2022 № 825, от 20.04.2022 № 909, от 26.04.2022 № 949, от 17.06.2022 № 1361, от 19.07.2022       № 1569, от 09.08.2022 № 1722, от 12.08.2022 № 1744, от 01.09.2022 № 1846, 06.09.2022 № 1866, от 27.09.2022 № 1966, от 01.11.2022 № 2179, от 21.11.2022                № 2296, от 05.12.2022 № 2435, от 05.12.2022 № 2436, от 12.12.2022 № 2492, от 28.12.2022 № 2621, от 30.12.2022 № 2677, от 30.12.2022 № 2678, от 21.02.2023 № 173, от 03.05.2023 № 438, от 18.05.2023 № 475, от 24.05.2023 № 497, от 14.06.2023 № 584, от 19.06.2023 № 601, от 11.08.2023 № 770, от 18.09.2023 № 909, от 21.09.2023 № 939, от 29.09.2023 № 977, от 20.10.2023 № 1076, от 27.10.2023 № 1115, от 09.11.2023 № 1184) следующие изменения:
1.1. В приложении 1 «Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы (по годам)» строку 1.3.21 изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Отделу делопроизводства, контроля и обеспечения работы руководства управления обеспечения деятельности администрации района разместить постановление на официальном веб-сайте администрации района: www.nvraion.ru.
3. Управлению общественных связей и информационной политики администрации района (С.Ю. Маликов) опубликовать постановление в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья».
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего обязанности начальника отдела по развитию жилищно-коммунального комплекса, энергетики и строительства управления градостроительства, развития жилищно-коммунального комплекса и энергетики администрации района Е.Н. Корчагину.
Глава района                                                                                     Б.А. Саломатин

Приложение к постановлению

администрации района

от __________ № ____________
 «Изменения, которые вносятся в приложение 1 «Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы (по годам)»
	Номер структурного элемента
	Структурный элемент муниципальной программы
	Ответственный исполнитель/соисполнитель
	Источники финансирования
	Финансовые затраты на реализацию (тыс. рублей)

	всего
	в том числе:

	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.
	2025 г.
	2026-2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7,0
	8
	9
	10

	1.3.21.
	Снос непригодного нежилого здания охраны в с. Ларьяк по ул. Чумина, д.6, непригодных жилых домов в д.Большой Ларьяк д.1 и д.7..
	управление градостроительства, развития жилищно-коммунального комплекса и энергетики администрации района; администрация городского (сельского) поселения
	всего
	250,0
	0,0
	250,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0

	местный бюджет
	250,0

	250,0

».